
ZARZĄDZENIE NR 105/2020 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3/2019z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Siedlcu 

Na podstawie art. 30 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2019 z dnia 10 stycznia 2019 roku dokonuje się zmiany zapisu § 1 i ustala się 
następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

1) Wojciech Piątyszek - Przewodniczący Komisji, 

2) Lucyna Birk - członek, 

3) Anna Lehmann - członek, 

4) Jolanta Obuchanicz - członek, 

5) Tadeusz Tomys - członek. 

§ 2. Pozostałe zapisy zrządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Siedlec 

 
 

Agnieszka Kasperczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E282AE3-CB88-40D1-9158-56A6452670DA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-02T11:01:29+0000
	Polska
	Agnieszka Kasperczak; Gmina Siedlec, Zastępca Wójta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




